

ÅRSREDOVISNING

för

Kenneberg Consulting AB

Org.nr. 559428-0181

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Kenneberg, Styrelseledamot

2025-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktutveckling och konsultverksamhet inom IT.
Företagets säte är Solna kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med förgående året. Detta med anledningen till att verksamhets bedrevs hela räkenskapsår jämför med förgående räkenskapsår där bolag har varit verksam en kortare period.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 734 608	1 208 093
Resultat efter finansiella poster	633 935	800 438
Soliditet (%)	62,98	56,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	480 030	505 030
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		480 030	-480 030	0
Årets resultat			378 399	378 399
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>280 030</u>	<u>378 399</u>	<u>683 429</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	280 030
Årets resultat	<u>378 399</u>
	658 429

Förslag till disposition:

Utdelning	306 000
Balanseras i ny räkning	<u>352 429</u>
	658 429

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-28 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 734 608	1 208 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 734 608</u>	<u>1 208 093</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-235 229	-63 250
Personalkostnader	2	-876 242	-344 405
Summa rörelsekostnader		<u>-1 111 471</u>	<u>-407 655</u>
Rörelseresultat		623 137	800 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 798	0
Summa finansiella poster		<u>10 798</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		633 935	800 438
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-195 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-155 000</u>	<u>-195 000</u>
Resultat före skatt		478 935	605 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 536	-125 408
Årets resultat		<u>378 399</u>	<u>480 030</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

127 500

369 781

Övriga fordringar

127 358

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 720

131 716

Summa kortfristiga fordringar

343 578

501 497

Kassa och bank

Kassa och bank

1 182 686

661 102

Summa kassa och bank

1 182 686

661 102

Summa omsättningstillgångar

1 526 264

1 162 599

SUMMA TILLGÅNGAR

1 526 264

1 162 599

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 030

0

Årets resultat

378 399

480 030

Summa fritt eget kapital

658 429

480 030

Summa eget kapital

683 429

505 030

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

195 000

Summa obeskattade reserver

350 000

195 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 635

585

Skatteskulder

249 351

125 408

Övriga skulder

222 849

327 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

492 835

462 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 526 264

1 162 599

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna

Johan Kenneberg
Johan Kenneberg

2025-01-23